
Investor:

Autorizace:

Měřítko:Obsah: Číslo výkresu:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo:

BOURACÍ PRÁCE 1.PP D.1.01.1-9011:100

PŘÍSTAVBA KŘÍDLA D3 SO 01

ASŘ

PROVÁDĚNÍ STAVBY

08 - 2021

DPS 08 - 2021

Revize Vypracoval DatumPopis revize

±0,000 = 265,20 m n.m.

Formát: 18 A4

Zpracovatel dílu:Profese:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

www:

Tel:
E-mail:

LT PROJEKT a.s., Kroftova  45, 616 00  Brno

ING. PETR TOMICKÝ

www.ltprojekt.cz

+420 732 264 881
petr.tomicky@ltprojekt.cz

ING. PETRA VÁCLAVKOVÁ

Nemocnice
Vyškov

A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3

NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
MAGNETICKÁ REZONANCE

ING. PETRA VÁCLAVKOVÁ
Vedoucí projektant zakázky:

ING. PETR TOMICKÝ
Hlavní inženýr projektu:

ING. PETRA VÁCLAVKOVÁ

POZNÁMKA
-   PODROBNOSTI KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.01.1-001

-   V NAVAZUJÍCÍCH NEŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH NUTNO ZAJISTIT STÁVAJÍCÍ ROZVODY A VYBAVENÍ PŘED BOURÁNÍM PROTI POŠKOZENÍ
- PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ DEMONTOVAT DOTČENÉ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, ZAJISTIT STÁVAJÍCÍ ROZVODY (VODA, SILNOPROUD,

SLABOPROUD, PLYN ATD.)
-   BOURACÍ PRÁCE NUTNO PROVÁDĚT ZA DODRŽENÍ BEZPEČNOSTNÍCH PŘEDPISŮ A S OHLEDEM NA NOSNÝ SYSTÉM, VE SPORNÝCH

PŘÍPADECH NUTNO KONZULTOVAT SE STATIKEM
-   POLOHU STÁVAJÍCÍCH PŘEKLADŮ NUTNO PŘED BOURÁNÍM ZDIVA PROVĚŘIT
- V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH ODSTRANIT MALBU, OCHRANY STĚN I ROHŮ, DŘEVĚNÉ ODKLADY APOD.
- OMÍTKU PONECHAT, BOURAT JEN S CELÝMI ZDMI
- ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZAKRESLENÉ ČÁRKOVANOU ČAROU JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ BEZ ZAMĚŘENÍ, PO CELOU DOBU

STAVBY BUDOU OCHRÁNĚNY PROTI POŠKOZENÍ
- VEŠKERÁ STÁVAJÍCÍ OKNA PŘED REKONSTRUKCÍ ZAKRÝT
- STÁVAJÍCÍ INTERIÉROVÉ ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ SYSTÉMY PRO PACIENTY, ZAKRÝVÁNÍ BAZÉNU APOD.  DEMONTOVAT, USCHOVAT; PO

REKONSTRUKCI BUDOU VRÁCENY NA PŮVODNÍ MÍSTO
- STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM DESTRUKTIVNÍMI METODAMI NEBYL PROVEDEN; POKUD V RÁMCI BOURACÍCH PRACÍ BUDE ZJIŠTĚNA JINÁ

SKUTEČNOST NEŽ PROJEKTANT PŘEDPOKLÁDAL, BUDE O TÉTO SKUTEČNOSTI NEPRODLENĚ INFORMOVÁN A NÁSLEDNĚ STANOVEN DALŠÍ
POSTUP PRACÍ

- PŘED BOURÁNÍM PODLAH V CELÉ TLOUŠŤCE OVĚŘIT KVALITU STÁVAJÍCÍHO BETONU; POKUD BUDE ZJIŠTĚNA DOSTATEČNÁ KVALITA A
ÚNOSNOST, LZE BETON PONECHAT - PROJEKTANT BUDE INFORMOVÁN

- V MÍSTNOSTI "OCHLAZOVÁNÍ" JE MOŽNÉ BEZ NÁHRADY ZRUŠIT STÁVAJÍCÍ ŠACHTU VČETNĚ VYBAVENÍ POUZE PO PŘEDCHOZÍM PROVĚŘENÍ,
ŽE V NÍ OBSAŽENÁ TECHNOLOGIE NENÍ FUNKČNÍ A POTŘEBNÁ - BUDE PROVEDENO ZA ÚČASTI ODPOVĚDNÉHO TECHNIKA NEMOCNICE,
PODROBNOSTI VIZ D.1.01.4a

- BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OMÍTEK JE UVAŽOVÁNO V ROZSAHU 30%
- SVĚTLÍKY ZAKRESLENY SCHEMATICKY POUZE JAKO OTVOR V PANELECH DLE PŮVODNÍCH VÝKRESŮ STATIKY
- BOURÁNÍ PODKLADNÍHO BETONU PRO LEŽATOU KANALIZACI BUDE PROVEDENO DLE POŽADAVKU ZTI, VIZ D.1.01.4a (PŘESNÁ POZICE A

ROZSAH)

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BYLA VYPRACOVÁNA PODLE ČSN, VYHLÁŠEK A ZÁKONŮ PLATNÝCH V DOBĚ JEJÍHO PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI
- KONKRÉTNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ OBSAŽENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI UDÁVAJÍ TECHNICKÝ STANDARD

STAVBY, JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLU A JE MOŽNÉ JE PO DOHODĚ S INVESTOREM A PROJEKTANTEM ZAMĚNIT

VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH OBKLADŮ VČETNĚ OMÍTEK

P5

LEGENDA

P1

P2

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

KONSTRUKCE URČENÉ K VYBOURÁNÍ

PROŘEZÁNÍ DRÁŽEK PRO ZALOŽENÍ PŘÍČEK

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z PVC VČETNĚ CELÉHO SOUVRSTVÍ PODLAHY, TL. CCA 100 mm
(BOURÁNÍ PODLAHY VŽDY PO STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI - 1.PP NEBO PO STROPNÍ DESKU - 1.NP)

LEGENDA BOURANÝCH PODLAH

VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z KERAMICKÉ DLAŽBY VČETNĚ CELÉHO SOUVRSTVÍ PODLAHY, TL. CCA 100 mm
(BOURÁNÍ PODLAHY VŽDY PO STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI - 1.PP NEBO PO STROPNÍ DESKU - 1.NP)

P4

P6

P7

ODSTRANĚNÍ FEAL PODHLEDUS1

LEGENDA BOURANÝCH PODHLEDŮ

S2 ODSTRANĚNÍ MINERÁLNÍHO KAZETOVÉHO PODHLEDU

P3
ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z KOBERCE VČETNĚ CELÉHO SOUVRSTVÍ PODLAHY, TL. CCA 100 mm
(BOURÁNÍ PODLAHY VŽDY PO STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI - 1.PP NEBO PO STROPNÍ DESKU - 1.NP)

VYBOURÁNÍ PODKLADNÍHO BETONU PRO LEŽATOU KANALIZACI

S3

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z PVC , OČISTIT A ZBROUSIT POVRCH, ODSTRANIT VČETNĚ SOKLU

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z KOBERCE , OČISTIT A ZBROUSIT POVRCH, ODSTRANIT VČETNĚ SOKLU

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z DLAŽBY (KERAMIKA, TERACO), OČISTIT A ZBROUSIT POVRCH, ODSTRANIT VČETNĚ SOKLU

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z BETONU VČETNĚ CELÉHO SOUVRSTVÍ PODLAHY, TL. CCA 100 mm
(BOURÁNÍ PODLAHY VŽDY PO STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACI - 1.PP NEBO PO STROPNÍ DESKU - 1.NP)

DOČASNÁ PRACHOTĚSNÁ A ZVUKOKOTĚSNÁ ZÁSTĚNA (SDK NEBO OSB DESKY SE ZVUKOVOU IZOLACÍ),
DLE POTŘEBY DOPLNĚNY O DVEŘE

PROSTUPY PŘES STROPNÍ (STŘEŠNÍ) KONSTRUKCE, POZICE VIZ JEDNOTLIVÉ PROFESE, POPIS POSTUPU
PRACÍ VIZ STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

ODSTRANĚNÍ SDK PODHLEDU

DMZ

VYŠETŘOVNAINDIVIDUÁLNÍ
TĚLOCVIK

INDIVIDUÁLNÍ
TĚLOCVIK

INDIVIDUÁLNÍ
TĚLOCVIKINDIVIDUÁLNÍ

TĚLOCVIK

INDIVIDUÁLNÍ
TĚLOCVIK

BAZÉN

VODOLÉČEBNÝ SÁL

CHODBA

UMÝVÁRNA ŠATNA

DMZ

ÚKLID

LYMFODRENÁŽ

ÚPRAVNA
VODY

INDIVIDUÁLNÍ
TĚLOCVIK

(PRACOVNA)

ODPOČÍVÁRNA

OBJEKTOVÁ
PŘEDÁVACÍ

STANICE

ČEKÁRNA
ELEKTROLÉČBY

VZT

PŘÍSTAVBA MR REKONSTRUKCE D3

25
32

0

600 600

96
0

60
0

5400
1800(1800)

60
0

60
0

96
0

5400
1800(1800)

600

CHODBA

VÝTAH

54
00

18
00

(1
80

0)
54

00
18

00
(1

80
0)

NEŘEŠENÁ BUDOVA POLIKLINIKY
(NENÍ VYZNAČENO VNITŘNÍ ZDIVO,
NEZAMĚŘENO, NENÍ PŘEDMĚTEM PD)

54
00

18
00

(1
80

0)
14

60

SCHODIŠTĚ

54
00

18
00

(1
80

0)
60

0
54

00
18

00
(1

80
0)

TĚLOCVIČNA

ELEKTROLÉČBA

SAUNA

ODPOČÍVÁRNA

ELEKTROLÉČBA

EVIDENCE

SKLAD

ÚKLID

ŠATNA

SKLAD

5400
1800(1800)

960 600

31755

6005400
1800(1800)

5400
1800(1800)

54
00

18
00

(1
80

0)

CHODBA

19
38

0

54
00

18
00

(1
80

0)

60
0

38
24

0

-4,200

-4,200

-3,650

1 2 3 4 5 6
6000 6000 6000

60
00

60
00

60
00

60
00

-3,650

POLIKLINIKA

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

-5,950

-4,250

SKLAD

KP s.v. 2340

KAZETOVÝ PODHLED
PVC

s.v. 2930

KAZETOVÝ PODHLED
PVC

s.v. 2840

KOMORA VZT

FI
LT

R
Y KOMORA VZT

KP s.v. cca 2800 (1
20

0)

FEAL
PVC

s.v. 2620

BEZ PODHLEDU
              PVC

s.v. 2310

BEZ PODHLEDU
PVC

s.v. 2310

LU
XF

ER
Y 

10
x6

20
00

12
00

(2
00

0)

LU
XF

ER
Y 

10
x6

20
00

12
00

(2
00

0)FEAL
PVC

s.v. 2650

FEAL
KD

s.v. 2630

(1
50

0)

BEZ PODHLEDU
KOBEREC
s.v. 3830

(1500)

O
KN

O
24

00
10

00
(2

20
0)

24
00

17
50

(1
20

0)
30

50
28

00

ELEKTROLÉČBA
BEZ PODHLEDU

KOBEREC

80
0

10
00

(2
20

0)
80

0
10

00
(2

20
0)

LU
XF

ER
Y 

4x
5

LU
XF

ER
Y 

4x
5

BEZ PODHLEDU
KD 80

0
10

00
(2

20
0)

LU
XF

ER
Y 

4x
5

(2000)

(2000)

80
0

10
00

(2
20

0)
LU

XF
ER

Y 
4x

5

80
0

10
00

(2
20

0)
LU

XF
ER

Y 
4x

5

80
0

10
00

(2
20

0)
LU

XF
ER

Y 
4x

5

80
0

10
00

(2
20

0)
LU

XF
ER

Y 
4x

5

80
0

10
00

(2
20

0)
LU

XF
ER

Y 
4x

5

(2000)

v. 2000

BEZ PODHLEDU
PVC

s.v. 3830

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3860

s.v.  3610s.v.  3580

BEZ PODHLEDU
KOBEREC
s.v. 3870

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
KOBEREC

v. 2700

O
KN

O
16

00
10

00
(2

20
0)

LU
XF

ER
Y 

10
x7

20
00

14
00

(1
85

0)

OKNO
2400

1000(2200)

LU
XF

ER
Y 

10
x7

20
00

14
00

(1
85

0)

LUX 7x7
1400

1400(1800)

v. 2250

SDK PODHLED
KD

s.v. 3240

SD
K 

VZ
T 

s.
v.

 3
04

0

10
00

12
00

(2
10

0)
LU

XF
ER

Y 
5x

6

OKNO
2400

1000(2200)

(1
95

0)

BEZ PODHLEDU
KD

BEZ PODHLEDU
BETON

s.v. 3250

ZÁVĚSNÝ SYSTÉM DEMONTOVAT,
USKLADNIT (OPĚTOVNĚ

NAMONTOVAT)

(1500)

(1200)

(2250)

(2250) (2250)

(2250)

(2700)

(2700)

(1500)

(2000)

(DŘEVĚNÝ OBKLAD)

v. 2250

(2700)

(2
70

0)
(2

70
0)

(2
70

0)

(2
10

0)
(2

10
0)

(1
50

0)

(1
95

0)

(1
95

0)

BEZ PODHLEDU
TEXTILNÍ PODLAHOVINA

s.v. 3850

(1
50

0)

BEZ PODHLEDU
TEXTILNÍ PODLAHOVINA

s.v. 3850
BEZ PODHLEDU

TEXTILNÍ PODLAHOVINA
s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
TEXTILNÍ PODLAHOVINA

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
TEXTILNÍ PODLAHOVINA

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
TEXTILNÍ PODLAHOVINA

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
TEXTILNÍ PODLAHOVINA

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3850

BEZ PODHLEDU
KD

s.v. 3850

v. 2550

 KD
s.v. 2550

(2250)

ARCHIV
BEZ PODHLEDU

BETON
s.v. 3800

OCHLAZENÍ
BEZ PODHLEDU

KD
s.v. 3850

LU
XF

ER
Y 

12
x6

LU
XF

ER
Y 

12
x6

-3,650

OKNO

2400
1000(2200)

2400
1000(2200)

2400
1000(2200)

BEZ PODHLEDU
KD

2400
1000(2200)

2400
1000(2200)

2400
1000(2200)

OKNO OKNO OKNO OKNO OKNO

24
00

10
00

(2
20

0)

O
KN

O

24
00

10
00

(2
20

0)

O
KN

O

-5,250

OKNO
2400

1000(2200)

24
00

12
00

(2
00

0)

OKNO
2400

1000(2200)

v. 2100

24
00

12
00

(2
00

0)

24
00

17
50

(1
15

0)

v.
 3

15
0

v.
 3

15
0

STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ ZÍDKA

STÁVAJÍCÍ OKAPOVÝ CHODNÍK

-3,670
261,53

-2,700
262,50

STÁVAJÍCÍ ŽB OPĚRNÁ STĚNA
(VIZ D.1.01.2)

VLASTNÍ PODHLED,
V. 2530

P3

STÁVAJÍCÍ ZAKRÝVÁNÍ BAZÉNU

ZTI

ZTI

VYBOURAT STÁV.
ROZVADĚČ

VYBOURAT STÁV.
ROZVADĚČ

ZTI

ZTI ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ÚT

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI ZTI

VYBOURAT STÁV.
ROZVADĚČ

P2

P2

KONSTRUKCI SE ZÁVĚSEM PŘED
REKONSTRUKCÍ DEMONTOVAT

P2

P2

P2
P2

P1

P1

P1

P1

VYBOURAT PŘÍČKU OD
PODHLEDU PO STROP
(v. 730 mm, š. 150 mm)

P4

P4

P5

P5

KONSTRUKCI SE ZÁVĚSEM PŘED
REKONSTRUKCÍ DEMONTOVAT  (PO UKONČENÍ

REKONSTRUKCE OPĚTOVNĚ NAMONTOVAT)

P1

BEZ PODHLEDU
BETON

BEZ PODHLEDU
KERAMICKÁ DLAŽBA

BEZ PODHLEDU
KERAMICKÁ DLAŽBA

BEZ PODHLEDU
BETON

BEZ PODHLEDU
TERACOVÁ DLAŽBA

BEZ PODHLEDU
TERACOVÁ DLAŽBA

S1

S1

S1

S2

S2

S2

KONSTRUKCI SE ZÁVĚSEM PŘED
REKONSTRUKCÍ DEMONTOVAT (PO UKONČENÍ

REKONSTRUKCE OPĚTOVNĚ NAMONTOVAT)

VYBOURAT SOKL VČETNĚ
OBKLADŮ, VÝŠKA 540 mm NAD

PODLAHU
VYBOURAT

SOKL VČETNĚ
OBKLADŮ,

VÝŠKA 150 mm
NAD PODLAHU

ZMĚNA VÝŠKOVÉ
ÚROVNĚ PODHLEDU

VYBOURÁNÍ KOMPLETNÍ
VESTAVBY SAUNY

VČETNĚ DŘEVĚNÝCH
LAVIC, OBKLADŮ STĚN A

STROPŮ

DŘEVĚNÉ LAVICE

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

DEMONTÁŽ
OCELOVÉHO ŽEBŘÍKU

BO
UR

AN
Ý 

O
KA

PO
VÝ

 C
HO

DN
ÍK

 - 
BE

TO
NO

VÉ
 D

LA
ŽD

IC
E

STÁVAJÍCÍ VZT KANÁL

STÁVAJÍCÍ PŘIZNANÁ
STOUPAČKA
KANALIZACE

VYBOURÁNÍ DŘEVĚNÉHO
OBKLADU DO VÝŠKY
PARAPETU (VČETNĚ

DŘEVĚNÉHO PRAPETU)

STÁVAJÍCÍ ŽB OPĚRNÁ
STĚNA (VIZ D.1.01.2)

ZMĚNA VÝŠKOVÉ
ÚROVNĚ PODHLEDU

v.
 3

15
0

STÁVAJÍCÍ ŠACHTU
ZRUŠIT, POKLOP

ODSTRANIT, VIZ D.1.01.4a

STÁVAJÍCÍ ŠACHTU
ZRUŠIT, POKLOP

ODSTRANIT, VIZ D.1.01.4a

VYBOURÁNÍ BETONOVÝCH
STUPŇŮ A PODESTY

(D
ŘE

VĚ
NÝ

 O
BK

LA
D)

UBOURÁNÍ HORNÍ HRANY BETONOVÉHO
BAZÉNU DO TAKOVÉ VÝŠE, ABY BYLO

MOŽNÉ PROVÉST PO ZASYPÁNÍ
PŘEBETONOVÁNÍ

P7

NOVÉ OCELOVÉ
NOSNÍKY VIZ D.1.01.2

NOVÉ OCELOVÉ
NOSNÍKY VIZ D.1.01.2

NOVÉ OCELOVÉ
NOSNÍKY VIZ D.1.01.2

4000
2300(900)

60006000

15501550

12
00

20
20

95
0

21
25

10
00

20
20

97
5

600
2020

500

50
50

54
00

55
50

10
0

90
0

350 350034502950

VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ VANY
OCHRÁNIT PROTI POŠKOZENÍ

3 m²

4 m²
2 m²

7 m²

3 m²

4 m²

160
280 1900

100
1950

100
1950

150
3000

100
3050

100
2750

100
3050

100
2800

150
2800

150
3400

100
2900 300190

440 7400
150

3250
150

1450
150

1700
100

1650
150

850
100

900
100

2450
100

3200
150

3150
50 100

1700
100

900
100

4000
150

2150 540

41
50

800

3400

44
0

VYBOURÁNÍ SESTAVY PLASTOVÝCH
OKEN VČETNĚ VNĚJŠÍCH A
VNITŘNÍCH PARAPETŮ

40
00

10
0

66
50

15
0

47
50

15
0

86
00

44
0

29
0

16
0

28
0

64
50

15
0

20
00

15
0

69
50

15
0

20
00

15
0

10
0

24
00

10
0

15
0

50
36

00
50

30
0

59
00

290
160

280 7400
150

1450
150

6850
150

850
100

900
100

2450
100

3200
150

3150
150

6800
150

2150 540

290 440 920 4500 10580 150
50

4550
50

300 5850
150

3300
150

3550
150

2150 540

450 19450
150

4750
150

3400
150

2350 150

15
0

40
00

15
0

22
50

25
0

26
00

25
0

30
00

10
0

50
54

00
10

0
30

50
15

0
34

50
10

0
25

00
10

0
32

50
15

0
24

00

16
50

20
00

30
0

v.
 3

15
0

800

600
600

750 1100 1400

15
0

15
0

CHODBA
KAZETOVÝ PODHLED

PVC
s.v. 3120

VYBOURÁNÍ SDK
OBKLADU VZT

POTRUBÍ

VYBOURÁNÍ SDK PRACOVNÍ
LINKY VČETNĚ HORNÍCH

SKŘÍNĚK

15
0

32
00

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ

VČETNĚ OKOPOVÉ HRANY

DEMONTÁŽ ZASTROPENÍ
ŠACHTY Z RÝHOVANÉHO

PLECHU A NOSNÝCH
OCELOVÝCH PROFILŮSTÁVAJÍCÍ PŘÍJEZDOVÁ CESTA

350

VYBOURÁNÍ SESTAVY
PLASTOVÝCH OKEN VČETNĚ
VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH
PARAPETŮ

10
0

18
50

15
0

16
50

50
15

0
15

00
15

0
95

0

20
50

150
1650

150
50 2750

50

1250 350 1400
100

1600 100 150

10
00

10
0

15
00

12
00

1550
2020

2450 1000
2020

500

1600 8450

4550 1050 250 245011
50

15
0

48
00

3300

34
05

15
00

2900

44
0

64
50

15
0

20
00

15
0

36
50

15
0

12
10

0
30

0
58

50
15

0

VZT 250x250

VZT 300x300

VZT 250x250

VZT 900x600

VZT 300x300

VZT 350x250
VZT 400x300

VZT 400x300

VZT 500x300

VZT 600x300

VZT 350x250

VZT 250x250

VZT 200x200

VZT 200x200

VZT 500x300

VZT 700x300

VZT 700x300

VZT 700x300

VZT 700x300

VZT 1000x500

VZT 700x300

VZT 700x300

VZT 700x400

VZT 700x300

VZT 700x300

VZT 1000x700

VZT 1000x700

VZT 350x350

VZT 150x150

VZT 150x150

VZT 250x250VZT 900x600

VZT 350x350VZT 300x300

VZT 1000x700

VZT 800x400 VZT 800x400

P1

P2

1700

52
50

ROZŠÍŘENÍ OTVORU NA
VÝŠKU PO STÁVAJÍCÍ

PRŮVLAK

PŘED  VYBOURÁNÍM PROVĚŘIT, ZDA
NENÍ MOŽNÉ PONECHAT V

NÁVAZNOSTI NA NOVOU PŘÍČKU

3.022TECHNICKÉ ZÁZEMÍ24,3 m² PROVEDENÍ RÝH PRO
ZÁKLADOVÉ PASY, VIZ

D.1.01.2
2900

375

24
30

60
0

27
30

15
0

15
0

600

1700

600

pox
Ovál

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Oblačno

kav
Kótovací čára
3,23 m 

kav
Kótovací čára
32,91 m 

kav
Kótovací čára
7,33 m 

kav
Kótovací čára
8,31 m 

kav
Kótovací čára
6,4 m 

kav
Kótovací čára
3,16 m 

kav
Mnohoúhelník

kav
Kótovací čára
4,7 m 

kav
Kótovací čára
2,57 m 

kav
Kótovací čára
1,76 m 

kav
Kótovací čára
3,7 m 

kav
Kótovací čára
2,42 m 

kav
Kótovací čára
2,94 m 

kav
Kótovací čára
0,52 m 

kav
Kótovací čára
2,61 m 

kav
Kótovací čára
2,91 m 

kav
Kótovací čára
6,46 m 

kav
Kótovací čára
2,9 m 

kav
Kótovací čára
3,35 m 

kav
Kótovací čára
2,99 m 

kav
Kótovací čára
5,62 m 

kav
Kótovací čára
4,35 m 

kav
Kótovací čára
5,58 m 

kav
Kótovací čára
2,83 m 

kav
Kótovací čára
5,11 m 


	Listy a pohledy
	BOURAČKY


